2020年５月26日

各 位

会 社 名 株式会社NexTone

代 表 者 氏 名 代 表 取 締 役 Ｃ Ｅ Ｏ 阿南 雅浩

 （コード番号：7094  東証マザーズ）

問い合わせ先 執行役員経営管理本部長 桃枝 宏之

 （TEL:03-5766-8086）

取締役の辞任に関するお知らせ

 2020年６月24日開催予定の当社第20期定時株主総会終結の時をもって、当社取締役が辞任する

ことになりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

常務取締役 松村 晶司（まつむら しょうじ）

２．辞任年月日

2020年６月24日開催予定の当社第20期定時株主総会終結の時

３．辞任の理由

ご本人の一身上の都合（健康上の理由）によるものであります。

４．その他

当該取締役辞任後においても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしており、新任

 取締役の選任予定はありません。

なお、取締役辞任後は、顧問として当社業務に関する助言等を行っていただく予定です。

 以 上